
Ministero
 delle Infrastrutture e dei Trasporti
DIPARTIMENTO PER I TRASPORTI ,LA NAVIGAZIONE ED I SISTEMI INFORMATIVI E STATISTICI  

              DIREZIONE GENERALE PER LA SICUREZZA STRADALE

Prot. n. 2616

VISTO l’art. 45  del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 - Nuovo Codice della Strada - e  
successive modificazioni;

VISTO l’art. 192  del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 -  Regolamento di esecuzione e di attuazione 
del Nuovo Codice della Strada - e successive modificazioni;

VISTO il  decreto dirigenziale  n.154,  in  data 6 ottobre 2006, con il  quale  è stata  concessa alla 
Società WAVELET TECHNOLOGY ITALIA srl., con sede in Via Debussy,16—Reggio Emilia, l’ 
omologazione di un  sistema di controllo degli accessi di veicoli nelle zone  a traffico limitato e nei 
centri storici denominato “CEYECLOPS”;

VISTO il decreto dirigenziale n. 58500, in data 15 luglio 2008,con il quale l’omologazione concessa 
alla soc. Wavelet Technology Italia srl  è stata trasferita alla soc. Wavelet Technology Italia spa, con 
sede in Via Gramsci,86/A- Reggio Emilia;

VISTO  il  decreto  dirigenziale  n.  63604,in  data  30  luglio  2008,  con  il  quale  è  stata  estesa 
l’omologazione del  sistema  denominato “CEYECLOPS” alla versione denominata “CEYECLOPS 
2.0” a nome della Wavelet Technology Italia spa;

VISTO il  decreto  dirigenziale  n.9942,in  data   2  febbraio 2009,con il  quale  l’omologazione  del 
sistema di  controllo  degli  accessi  dei  veicoli  nelle  zone   a  traffico limitato  e  nei  centri  storici 
denominato  “CEYECLOPS”,  e  l’estensione  di  omologazione  del  medesimo  dispositivo  alla 
versione  denominata  “CEYECLOPS  2.0” sono  state  trasferite  a  nome  della  soc.  “Bridge  129 
SPA”,con sede in Via Gramsci ,86/A- Reggio Emilia;

VISTO  il  decreto  dirigenziale  n.14,in  data  3  gennaio  2012,  con  il  quale   è  stata  estesa 
l’omologazione del sistema denominato “CEYECLOPS 2.0”ad una versione con telecamera AVT 
Manta  G-125B e   scheda   madre  mod.  Advantech  PCM-9562,  a  nome  della  soc.  Bridge  129 
SPA,con sede in Via Gramsci,86/A- Reggio Emilia;

VISTO la nota in data 6 febbraio 2013, pervenuta il 29 aprile 2013, con la quale la soc. Bridge 129 
SpA ha comunicato la  trasformazione  della  ragione sociale in  Bridge 129 SRL,con sede in via 
Gramsci 86/A-Reggio Emilia,ed ha contestualmente chiesto che i decreti di omologazione n. 154 
del 6 ottobre 2006,  n.63604 del 30 luglio 2008, e n.14 del 3 gennaio 2012, dei sistemi denominati 
CEYECLOPS e CEYECLOPS 2.0, siano trasferiti a nome  della soc. “Bridge129 SRL” ;



 VISTO il  verbale  di  assemblea  straordinaria  della  società  per  azioni,  n.  3569  di  Repertorio, 
Raccolta  n.2509,in  data  11  dicembre  2012,   che  ha  deliberato  la  trasformazione  della  ragione 
sociale,  registrato  all’Agenzia  delle  Entrate,  Ufficio  di  Reggio  Emilia,  il  22 dicembre  2012 ,al 
n.15944, redatto dal Dott. Andrea Fatuzzo,notaio in Reggio Emilia,iscritto  nel ruolo del distretto 
notarile di Reggio Emilia;

VISTO il  certificato rilasciato dalla  camera di Commercio,Industria,Artigianato e Agricoltura di 
Reggio Emilia in data 24 gennaio 2013, che attesta l’iscrizione della società Bridge 129 SRL nella  
sezione  ordinaria  con il numero  Repertorio Economico Amministrativo 231831;

D E C R E T A

Art. 1 -  L’ omologazione del sistema di controllo degli accessi di veicoli nelle zone  a traffico 
limitato e nei centri storici denominato “CEYECLOPS”, concessa con D.D.n.154 del 6 
ottobre 2006,   l’estensione di omologazione del medesimo dispositivo  alla versione 
denominata  “CEYECLOPS 2.0” ,concessa con decreto  dirigenziale  n.  63604 del  30 
luglio 2008,  e l’ulteriore estensione  concessa con D.D. n.14 del 3 gennaio 2012,a far 
data dal presente decreto sono trasferite a nome della soc. “Bridge 129 SRL”,con sede in 
Via Gramsci 86/A- Reggio Emilia.

Roma, 13.5.2013
                                                                                                          Il DIRETTORE GENERALE

 (Ing. Sergio Dondolini)


	D E C R E T A
	Il DIRETTORE GENERALE

